
　　　　　会員各位
　　　　　　　　　　　自治会からのお知らせ

　新年あけましておめでとうございます。旧年中は会員の皆様より多大なるご協力をいた

だき、ありがとうございました。本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。
　昨年末の活動の状況、今後の活動等につきましてご報告をさせていただきます。

記

１　昨年末までの募金活動状況

　社会部により、本年度の活動計画に沿って昨年秋～年末にかけまして、日本赤十字募
金、赤い羽根共同募金、歳末助け合い募金への拠出をさせていただきましたので、ご報告

させていただきます。
　
2　来期に向けての準備活動　

　4 月より新年度となりますが、これに向けての準備を進めて参ります。
　次回 2 月の組長会にあわせて新組長の皆様にお集まりいただき（詳細は新組長様宛に別

途ご連絡）、新体制をご検討いただく予定です。
　組編成・組長選出につきましては現状を維持して参りますが、16、17 組につきまして

は戸数が少なくなっていることから 18 組と合同での体制（16,17,18 組で組長 1 名）にさ
せていただく予定です。また、現在欠番となっている組や、２つの組で合同の運営になっ

ているところがありますため（実質的に 1 つの組の運用になっています）、これを正式に
統合する形で 4 月の定期総会にて組番号の見直しが提案できるように準備を進めて参りま

す。

3　その他

　　次回の組長定例会は 2/11（土）19：00～　四谷地区センターで開催します。

以上

　回 覧
令和 5 年　1 月 15 日

四　谷　自　治　会
会長　浜道 千佳

四谷自治会 HP
https://www.yotsuya-hino.org/


